
AKTUÁLNĚ ROZHOVOR
Jsem nepohodlný
Rozhovor s politologem a dnes už 
i politikem Petrem Robejškem, který o sobě 
tvrdí, že je realista 
Bohumil Pečínka
REFLEXE_______________________________________16

ROZHOVOR 4________________________________

Dagmar Pecková 22
Byla jsem blbá
„S operou jako s divadlem jsem prozatím 
skončila. Zpívám písně, dávám koncerty, 
ale do divadla teď nechci,“ tvrdí známá operní 
pěvkyně v rozhovoru s Milanem Tesařem 
TÉMA___________________'________________________

Nová francouzská revoluce 28
V prezidentské volbě si přejí Francouzi 
změnu. Jen ještě nevědí jakou.
Martin Daneš
SONDA__________________________________________

Praha, město pro bohaté 36
V hlavním městě stále roste cena bytů.
Proč? / Miroslav Cvrček
PORTRÉT_________________________________________

Ella vaří za vás 42
Veronika Bednářová na pražské autogramiádě 
foodbloggerky a globální celebrity Elly 
Woodwardové. Co je tahle dáma vlastně zač?

8 Kateřina Mindierová 46
Vúdú existuje!
Jiří X. Doležal zpovídal antropoložku 
Kateřinu Mildnerovou, která se zabývá 
africkým čarodějnictvím

; LABYRINT KULTURY___________________________ 52

i CAUSA_________________________________________

George Soros ss
Příběh amerického finančníka a jednoho 
z nejbohatších mužů světa 
Petr Sokol
SERIÁL-FEMME FATALE__________________________

Hedy Lamarr 62
Na filmové plátno uvedla orgasmus, • 
ajťáky dostala kódováním elektronické 
komunikace... /Zdeněk Vacek

\ ŽIVOTNÍ STYL_________________________________6 6

i A p r o p o s ________________________________________

Šaškování 72
Kateřina Kadlecová o výstavě autora .
nezaměnitelných obrázkových průvodců 
Miroslava Šaška
DIVOKÁ KACHNA________________________________

Při rovnosti bodů bude hrát roli i IQ 74
Českou fotbalovou ligu čeká opravdová 
revoluce /Milan Tesař


